[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07 сентября 2017 года
	№ 1232

О внесении изменений в Положение по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Поддержка предпринимательства и торговли на территории муниципального образования «Онежское» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 июля 2017 года № 924, в целях поддержки предпринимателей муниципального образования «Онежское»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 июля 2017 года № 985 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 11 изложить в новой редакции:
«Председателем конкурсной комиссии является глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», в случае его отсутствия -  первый заместитель главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», заместителем председателя комиссии - заместитель главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по социальным вопросам, секретарем - специалист отдела экономики».
1.2. Устранить техническую ошибку в пункте 5 таблицы № 4 «Критерии оценки бизнес проектов» приложения № 5 к Положению, исключив дублирование слова «выше».
1.3. Пункт 10 после слов «Онега» дополнить словами «либо средства радиовещания, транслирующие сигналы на территории муниципального образования «Онежское»».
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	Исполняющий обязанности
главы администрации

                                                 И. И. Гришин

0217090712320.doc
0217090712320.doc